A consulta nas fontes elencadas nos itens anteriores proporcionou a confecção da Certidão de 

coleta de preços sob o n° 015/2024, acompanhada com o mapa que descreve os valores válidos 

obtidos.

5.2. Informo que as cotações foram apuradas por meio da mediana e que o valor global obtido é 

de R$ 1.005.959,40 (um milhão e cinco mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta 

centavos).

5.3. Em anexo segue documentos com probatórios da realização das coletas.

6. FINALIDADES

6.1. A referida certidão atende ao disposto no art. 11 da Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 

2021 .

Eu, Ezequiel Sousa Silva, procedi às buscas, digitei, subscrevo, dou fé pública e assino.